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Begäran om förlängning av uppdrag till Riksantikvarieämbetet 

om hur kulturhistoriska värden integreras och tas tillvara i plan- 

och byggprocesser 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutade den 14 juni 2018 om uppdrag till 

Riksantikvarieämbetet om hur kulturhistoriska värden integreras och tas 

tillvara i plan- och byggprocesser (Ku2018/01351/KL). Tiden för 

genomförandet av uppdraget förlängs. Uppdraget ska i stället redovisas till 

regeringen (Kulturdepartementet) senast den 30 april 2020. 

Bakgrund 

Riksantikvarieämbetet gavs i enlighet med vad som aviserats i regeringens 

proposition Politik för gestaltad livsmiljö (prop. 2017/18:110) i uppdrag att 

samla och redovisa kunskap om och goda exempel på hur kulturhistoriska 

värden kan integreras och tas tillvara i plan- och byggprocessen.  

Riksantikvarieämbetet har inkommit med begäran om att uppdraget ska 

förlängas med fem månader, från den 29 november 2019 till den 30 april 

2020. Motivet till begäran om förlängning är att uppdraget ska genomföras i 

samarbete med Boverket, Statens centrum för arkitektur och design och 

Statens konstråd, de myndigheter som också ingår i myndighetssamverkan 

för gestaltad livsmiljö. Myndighetssamverkan utgör basen för det 

gemensamma arbetet kring de regeringsuppdrag som regeringen har beslutat 

om som en del av den nya politiken och andra insatser som kan kopplas till 

denna. En plan för samverkansgruppens arbetssätt och organisation är under 

framtagande. Ytterligare tid krävs för att det aktuella uppdraget ska hamna i 

fas med den övergripande myndighetssamverkan och regeringsuppdragen. 
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Skälen för regeringens beslut 

Målet för myndighetssamverkan är att bidra till den helhet som avses med 

politiken för en gestaltad livsmiljö. Regeringens bedömning är därför att 

uppdraget om hur kulturhistoriska värden integreras och tas tillvara i plan- 

och byggprocesser ska förlängas för att tillgodose helhetsperspektivet och 

möjliggöra ett gott samarbete mellan myndigheter där uppdraget går i fas 

med övriga uppdrag och arbeten. 

På regeringens vägnar 

  

Amanda Lind  

 Christina Nylén 
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Finansdepartementet/BA, SFÖ, SBA SPN 
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